Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 2 e Setembro de 2020.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
Ementa: Ao Presidente desta Casa Leis, Vereador Felipe César, com cópia à Comissão de

Legislação e Justiça, solicitando a retirada de tramitação do Projeto de Decreto Legislativo no.

06/2020.

Câmara de Vereadores de
P 	 gaba

111 11 111
ndamonhan
11111111 	11111

Protocolo Geral n° 5456/2020
Data: 29/09 2020 Horário: 08:52

LEG - REQ 2691/2020

APROVADO
OUT. 2010

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a matéria do projeto em questão será apresentada conforme os ditames

regimentais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Presidente desta Casa Leis, Vereador Felipe

César, com cópia à Comissão de Legislação e Justiça, solicitando a retirada de tramitação do

Projeto de Decreto Legislativo n°. 06/2020.

Vereador Rode 	Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1